

नामांकिता को

मीडिया विपरीते ने त्रिपुरा में पत्रकार कहते हुए गुवाहार को नियो की कि क्रमान्वयन की धृष्टि अपने लागत के तुरंत प्रसार कर आया।

क्रमान्वयन की धृष्टि अपने लागत के तुरंत प्रसार कर आया। इंडियन प्रेस ललव ऑफ इंडिया, इंडियन प्रेस कोर, प्रेस एसोसिएशन, फेडरेशन ऑफ प्रेस कलब इन इंडिया और नोर्थ ईस्ट मीडिया फोरम ने समुक्त कानून जारी कर इस घटना की विवादित जांच की मांग की विवाद में कहा गया है, शांतनु पौर्णिक जब आपनी पेशेवर पत्रकारिय इयरटी निया हिस्सा की भैंट चढ़ गई। वह देख में स्वतंत्र प्रेस की आवाज करनेने का धृष्टि एवं अपनवीय कृत तथा प्रेस की स्वतंत्रता पर हस्ताक्षर है। नेशनल यूनियन ऑफ जनलिस्ट्स (इंडिया) और इसकी विषया इकाई ने भी शायद की निर्मम हत्या को तोड़ी निदा की है। एनयूजेआई के अध्यक्ष प्रसविहारी ने पत्रकार की हत्या की निदा करते हुए कहा कि इससे पत्रकारों की सुरक्षा करने में सरकारों की विफलता का पता कलता है। उन्होंने मांग की कि सर पर जाल से जल्द पत्रकार सुरक्षा कानून बनाया जाना चाहिए। एक विशिष्ट पुलिस अधिकारी ने बताया थाकि एक स्थानीय टेलीविजन चैनल के पक्का भौमिक वृष्णवार को पश्चिम त्रिपुरा के मंडाइ इलाके में आइपीएफटी (ईडिजिटल प्रिमियम फ्रेट ऑफिस इंडिया लिमिटेड) और मारकार की जनजातीय इकाई त्रिपुरा राज्य उपजाति गापुकु परिषद के बीच झटक को कवरेज कर रहे थे। (भाषा)

xerox

जेरोक्स इंडिया लिमिटेड

सीआईएन: U72200HR1995PLC049183
पंजीकृत कार्यालय: पांचवीं मणित, ब्लॉक एफ, वाटिका बिजेनेस पार्क, सेक्टर 49, सोहना रोड, गुडगाँव 122018, हरियाणा
पेबसाइट: www.xerox.com/india; ईमेल: rajjv.jha@xerox.com
फोन: +91 124 38400400, फैक्स: +91 124 3371225

न्यूनिट 21वीं वालिंकंड आस्ट्रेटक को दूरवाणा

21वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) को सूचना ("एजीएम सूचना") दिनांक 10 अगस्त, 2017 के अनुसरण में कम्पनी के सदस्यों की 21वीं एजीएम जो कि गुरुवार, 21 सितम्बर 2017 को दोपहर 12 बजे किंग अर्थर 2, फोल्टुन होटल (फोल्टुन सेलेक्ट एस्टेट्सलिभर), सेक्टर 49, सोहना रोड, गुडगाँव 122018, हरियाणा में प्रस्तावित थी, अपेक्षित कोरम के आवाग में उगले हफ्ते इसी दिन, इसी द्वान व समय तक के लिए स्थगित कर दी गई है।

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों की 21वीं एजीएम अब गुरुवार, 28 सितम्बर, 2017 को दोपहर 12 बजे किंग अर्थर 2, फोल्टुन होटल (फोल्टुन सेलेक्ट एस्टेट्सलिभर), सेक्टर 49, सोहना रोड, गुडगाँव-122018, हरियाणा में आयोजित होगी। जैसा कि कंपनी को 21वीं एजीएम सूचना में प्रस्तावित था, वही व्यापारिक गतिविधियां स्थगित एजीएम में भी चलेंगी।

एजीएम के प्रायोजन के लिए कॉपनी के पास जमा प्रैन्क्सो (यदि कोई हो) स्थगित व्यारिक आम बैठक के लिए केवल हेठा। साथ में कम्पनी द्वारा प्रदान की गई ई-वोटिंग सुविधा के अंतर्गत सदस्यों द्वारा की गई सभी वोटिंग (यदि कोई हो), वो सारी स्थगित एजीएम के लिए भी स्वीकार्य होगी।

बोर्ड के आदेश से जेरोक्स इंडिया लिमिटेड हस्ता /- राजीव एन. शा कंपनी सचिव एवं जीएम विधि त्रिपुरा राज्य उपजाति गापुकु परिषद के बीच झटक को कवरेज कर रहे थे। (भाषा)

स्थान: गुडगाँव

तिथि: 21 सितम्बर, 2017

ट्रैकर को

ममाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

प्रमाणु सुक्ष्म मानक

नियंत्रक तक चल रहे

61वें आम सम्मेलन

में कही। विज्ञप्ति के

<p

1986

India
v Australia Test
Cricket at Madras

STATE / GOVT.

IT UPGRADATION

Company has
verage of the
products in
gment of the
le segment.
; aggressive
egy, we have
on filling in
tapping the
t will emerge
as a lifestyle
progressive

MoneyMakers 3

SUPER
FAST

• Maharashtra's Ex-CM soon as ne saw me: Mumbai

Let off on bail. The police



XEROX INDIA LIMITED

CIN: U72200HR1995PLC049183

Regd. Office: 5th Floor, Vatika Business Park
Sector 49, Sohna Road, Gurgaon 122018, Haryana
Website: www.xerox.com/india; Email: rajivjha@xerox.com
Tel: +91 124 39400400, Fax: +91 124 3371225

Notice of Adjourned 21st Annual General Meeting

Pursuant to the Notice of 21st Annual General Meeting ("AGM"), dated 10th August 2017, the 21st AGM of the Members of the Company scheduled for Thursday, the 21st day of September, 2017 at 12:00 Noon at King Arthur 2, Fortune Hotel (Fortune Select Excalibur), Sector 49, Sohna Road, Gurgaon (122018, Haryana), stands adjourned, for want of the requisite quorum, to the same day in the next week at the same time and place.

NOTICE IS, accordingly, hereby given that the 21st AGM of the Members of the Company will now be held on Thursday, the 28th day of September, 2017 at 12:00 Noon at King Arthur 2, Fortune Hotel (Fortune Select Excalibur), Sector 49, Sohna Road, Gurgaon 122018, Haryana. The adjourned AGM will transact the same business as set out in the Notice for 21st AGM of the Company.

Instruments of Proxy (if any) deposited with the Company for the purpose of the said AGM shall remain valid for the adjourned AGM. Also, all the voting on the proposed resolution(s) (if any) done by the members through e-Voting process, as offered by the Company, shall be considered for the adjourned AGM as well.

XEROX INDIA LIMITED

Sd/-

Rajiv L. Jha

Company Secretary & GM Legal

Place: Gurgaon

Date: 21st September, 2017

9/17

NEW DELHI | 22 SEPTEMBER 2017

TODAY.

1986

India
v Australia Test
Cricket at Madras

The Union Home Minister, Shri Rajnath Singh lighting the lamp to inaugurate the two-day National Seminar on Good Governance, Development and Human Rights, organised by the National Human Rights Commission (NHRC), in New Delhi. The Chairperson, NHRC, Shri Justice H.L. Dattu is also seen.

of place as Paytm

Gutgutia explains,

Armed with a new version of its mobile app featuring 1,000 brand stores and 15,000 brand-authorised retailers, it has already announced a Rs 100-crore advertising budget. In fact, Paytm Mall's transition will probably be the story of the season. Given it's bottomless war chest and Alibaba's backing, it might spring surprises in subsequent sale events as well. "Paytm's first-ever festive season sale will boost their market share. After demonetisation, Paytm has become a decent brand in the country. They are going to be the biggest gainer in terms of market share this season," Gutgutia says. If the



initial response to its 'Mera Cashback Sale' is anything to go by, the company is set to see a surge in transactions. On the first day of the sale event, the company claims, customers across 750 cities and towns placed orders with sellers across 130 cities. "Apple iPhones, Samsung smartphones, Macbooks, Lenovo and HP laptops, home appliances like refrigerators, washing machines and kitchen appliances, and daily needs products... emerged as the best selling categories," the company said. Based on the first day's response, Paytm Mall is targeting \$0.5 billion in festive season sales. However, it didn't disclose specific numbers for day one.